平成 24 年８月６日
各 位

会 社 名 株式会社コネクトホールディングス
代表者名 代表取締役社長

兼最高経営責任者(CEO) 堀口 利美
                              （コード：3647 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者(CFO)
兼経営管理本部長 長倉 統己

                           （TEL．03－3796－0650）

SBY(エスビーワイ)、テレビ朝日系列番組「業界トップニュース」にて店舗紹介

株式会社コネクトホールディングス（以下当社、本社：東京都港区六本木6-1-24 ラピロス六本木６

F、代表取締役社長：堀口利美）の子会社である株式会社 SBY（以下 SBY、本社同上、代表取締役：西

谷 岳）が運営する「SBY SHIBUYA109 店」が、先日（平成 24 年８月４日）テレビ朝日系列番組「業

界トップニュース」にて紹介されましたのでお知らせ致します。

若年層（～19 歳）、F1 層（20 歳～34 歳）の女性向けコスメ商品やファッション雑貨の企画や店舗販

売を展開している株式会社 SBY が運営する「SBY SHIBUYA109 店」は、同社が全国で５店舗展開して

いる店舗の中では来客数、認知度及び売上においてNo1.の店舗であり、当社グループの旗艦店として位

置づけている店舗であります。

この度、テレビ朝日系列番組「業界トップニュース」（土曜日深夜0：30～）という、様々な業界を紹

介するという番組内で「SBY SHIBUYA109 店」が紹介されました。

その番組内で、「読者モデル業界」というテーマで、読者モデルがプロデュースしている商品を紹介す

るという企画があり、そういった商品を多く扱っている店舗として「SBY SHIBUYA109 店」が紹介され

ました。

 この度紹介されました「SBY SHIBUYA109 店」は無料のメイクコーナーの他、本格スタジオで無料写

真撮影が出来る「Dream Studio」、軽食が楽しめるフードコーナーなどを設置し、多くのお客様にご利用

いただいております。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社コネクトホールディングス

TEL： 03-3796-0650

FAX： 03-3796-0651

URL： http://www.connect-hd.co.jp/

株式会社 SBY

TEL: 03-3796-0664

FAX: 03-3796-0668

URL: http://sby.co.jp/